Felek megállapodnak abban, hogy a szolgáltatási díj (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj”) alapjául 

a jelen pontban meghatározott egységárak (a továbbiakban: „Egységárak”) szolgálnak. 

Szolgáltatás megnevezése: Egységár: 

6.1.1. adatrögzítés és egyéb 
adminisztratív feladatok 

nettó 2.361,89,- Ft + áfa/óra, azaz nettó 
kettőezer-háromszázhatvanegy egész, 

nyolcvankilenc század forint plusz általános 
forgalmi adó per óra 

6.1.2. ügyfélszolgálati, illetve 
kisegítő adminisztratív 
feladatok 

nettó 2.361,89,- Ft + áfa/óra, azaz nettó 
kettőezer-háromszázhatvanegy egész, 
nyolcvankilenc század forint plusz általános 
forgalmi adó per óra 

6.1.3. telefonos ügyfélszolgálati 
feladatok 

nettó 2.361,89,- Ft + áfa/óra, azaz nettó 
kettőezer-háromszázhatvanegy egész 
nyolcvankilenc század forint plusz általános 
forgalmi adó per óra 

6.1.4. preventív jellegű utazási 
jogosultság ellenőrzés 

nettó 1.969,616,- Ft + áfa/óra, azaz nettó 
egyezerkilencszázhatvankilenc egész, 
hatszáztizenhat ezred forint plusz általános

[...]

pontja tartalmazza. A Teljesítési biztosíték nyújtását 
igazoló dokumentum a Szerződés 4. sz. mellékletét képezi (a továbbiakban: „4. sz. melléklet”). 

8.6. A Teljesítési biztosíték mértéke a Kbt. 134. § (2) bekezdése alapján a nettó Keretösszeg 5%-a, 

3.500.000,-Ft, azaz hárommillió-ötszázezer forint, amelyet a Szolgáltató a Kbt. 134. § (6) 
bekezdésének a) pontja alapján az előírt óvadéknak a Megrendelő

történő befizetéssel, átutalással, vagy 
pénzügyi intézmény, vagy biztosító által vállalt garancia vagy készfizető kezesség biztosításával,